
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865130

14 980 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk, 108 m², Boží Dar
36301, Boží Dar

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 108 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám byt 3+kk na Božím Daru, který představuje nejen místo pro bydlení,
ale také únik do světa luxusu, pohodlí a nekonečných možností. Rozkládající se na 108 m² v druhém patře nově
postaveného domu, tento apartmán je symbolem moderního života v harmonii s přírodou. Jeho umístění je strategické
– blízko centra a v těsné blízkosti lyžařských areálů, což z něj dělá ideální domov pro milovníky aktivního životního
stylu i pro ty, kteří touží po klidu a odpočinku.
Vybavení bytu hovoří samo za sebe – od kuchyňské linky z matovaného skla, přes lustr z černého křišťálu, až po
plynový krb v obývacím pokoji, který dodává prostoru nejen teplo, ale i neopakovatelnou atmosféru. Systém chytrého
osvětlení a podlahové topení v koupelně jsou jen třešničkou na dortu tohoto architektonického skvostu.
Byt je navíc plně zařízen a připraven k okamžitému nastěhování. Představte si, že se probouzíte každé ráno ve svém
vlastním ráji, obklopeni luxusem a pohodlím, které tento byt nabízí.

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


